机械学生会字〔2014〕02号

	东南大学机械工程学院学生会

2013-2014届主席团换届选举通知

	机械工程学院各同学：

为适应学生会发展需要，保持学院学生工作的传承性，及时为学院学生干部队伍补充新生力量，现决定开展东南大学机械工程学院学生会主席团换届工作。现将换届工作的相关事宜通知如下。

本次主席团换届工作面向2012级全日制在校本科生并且为学生会部长级成员。有意报名者请于4月14日至21日内将完善后的报名表发到指定邮箱（meseu14@163.com），完成报名。报名表可在学生会公邮或东南大学机械工程学院网站（me.seu.edu.cn）“重要通知”栏目中下载。

特此通知。

附件：学生会主席团换届细则

二〇一四年四月十四日

	主题词：通知  换届  报名

	报送：共青团东南大学机械工程学院委员会

	东南大学机械工程学院学生会办公部     2014年4月14日印发

	共印5份

附件：

学生会主席团换届细则

岗位设置：院学生会主席团4人，其中主席1人，副主席3人
竞选原则：民主选举、公平、公开、公正
换届时间：拟定于5月8日
报名条件：

1、2012级全日制在校本科生并且为学生会部长级成员；

2、思想政治素质高，品行端正，在校期间未受过校纪处分；

3、学习成绩优良；

4、热爱学生会组织，具有较强的责任心，突出的工作能力，能够胜任岗位要求；

5、作风扎实，热心为学生服务，具有良好的群众基础，愿意为全院同学服务；

6、承认并自觉遵守《东南大学机械工程学院学生会章程》。

竞选流程：报名结束后公布。